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Medallists by Event

Klasse Dato Medalje Skytter Klubb

Tradisjonell Rekrutt Lør 24 Sep
Gull SOLBERG Eirin LAUGE - Laugen Bueskytterklubb

Sølv WEISÆTH Jacob Lindheim LILLE - Lillestrøm & Omegn Bueskyttere

Recurve Rekrutt Jenter Lør 24 Sep
Gull VIK-STRANDLI Maria Kristina Østengen ULLEN - Ullensaker Bueskytterklubb

Sølv LYSNES Anette Ihlen LARVI - Larvik Bueskyttere

Recurve Rekrutt Gutter Lør 24 Sep
Gull HOLM Ole-Johan Næss LARVI - Larvik Bueskyttere

Sølv LARSEN Joachim ULLEN - Ullensaker Bueskytterklubb

Compound Rekrutt Gutter Lør 24 Sep Gull MOE Jonathan Kolberg LARVI - Larvik Bueskyttere

Tradisjonell Kadett Lør 24 Sep

Gull JOHNSKARENG Martin LILLE - Lillestrøm & Omegn Bueskyttere

Sølv RIDDERSTRÖM Line Blomén DRAMM - Drammen Bueskyttere

Bronse NESSET Jon Ivar ØRJE - Ørje Il - Bueskyttergruppe

THORSTENSEN Kjetil Nordli LILLE - Lillestrøm & Omegn Bueskyttere

Compound Kadett Jenter Lør 24 Sep Gull SVENSEN Julie LILLE - Lillestrøm & Omegn Bueskyttere

Recurve Kadett Gutter Lør 24 Sep
Gull JERNSLETT Henrik Fjeldstad LARVI - Larvik Bueskyttere

Sølv SANDE Aslak Tegle KLEPP - Klepp Bueskyttere

Compound Kadett Gutter Lør 24 Sep Gull HEGGDAL Thomas ULLEN - Ullensaker Bueskytterklubb

Recurve Damer Junior Lør 24 Sep
Gull SYVERUD Caroline Bjelland LARVI - Larvik Bueskyttere

Sølv ASK Mari KLEPP - Klepp Bueskyttere

Compound Herrer Junior Lør 24 Sep
Gull WAGGESTAD Jonathan Bjelland LARVI - Larvik Bueskyttere

Sølv MYRVANG Jørgen LARVI - Larvik Bueskyttere

Tradisjonell Damer Lør 24 Sep

Gull STANDERHOLEN Nina LAUGE - Laugen Bueskytterklubb

Sølv FINNØY Iris HARØY - Harøy Bogeskytarlag

Bronse DAHL ELVERUM Irun MOSS - Moss Bueskyttere

STORELV Sissel TINDE - Tinden Bueskytterklubb

HAGERUP Kristin LAUGE - Laugen Bueskytterklubb

ROGNE Eldbjørg HARØY - Harøy Bogeskytarlag

LIEN Liv LAUGE - Laugen Bueskytterklubb

Recurve Damer Lør 24 Sep

Gull JYSTAD Siv LILLE - Lillestrøm & Omegn Bueskyttere

Sølv LARSEN Bente TINDE - Tinden Bueskytterklubb

Bronse BJELLAND Heidi LARVI - Larvik Bueskyttere

KRIBE Vera Wivi-Ann FINST - Finstadbru Bueskyttere

GUNDERSEN Nina SANDE - Sandefjord Bueskyttere

SANDBÆK Inger SANDE - Sandefjord Bueskyttere

Compound Damer Lør 24 Sep
Gull SVENSEN June LILLE - Lillestrøm & Omegn Bueskyttere

Sølv SOLBAKKEN Wenche SANDE - Sandefjord Bueskyttere
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Buejegere Lør 24 Sep

Gull SLÅSTAD Hans Martin NBJF - Norges Buejegerforbund

Sølv SVENSEN Knut LILLE - Lillestrøm & Omegn Bueskyttere

Bronse SKIRBEKK Oddvar ELVER - Elverum Bueskyttere

MERHOF Sven GJERD - Gjerdrum & Omegn Helsesportlag

GRANLI Jan FINST - Finstadbru Bueskyttere

ANTONSEN Fred FINST - Finstadbru Bueskyttere

BRINGSLID Bjørn Erik GJERD - Gjerdrum & Omegn Helsesportlag

STORNES Atle STREN - Strengereid Il - Bueskyttergru

FEVIK Håkon GJERD - Gjerdrum & Omegn Helsesportlag

LARSEN Bjørn NBJF - Norges Buejegerforbund

GUNDERSEN Fredrik STREN - Strengereid Il - Bueskyttergru

EDVARDSEN Ronny SURNA - Surnadal Il - Bueskyttergruppe

LEDIARD Nathan W. SURNA - Surnadal Il - Bueskyttergruppe

ØSTVOLD Rolf FINST - Finstadbru Bueskyttere

HØLÅS Steinar SURNA - Surnadal Il - Bueskyttergruppe

DAHL Torbjørn FINST - Finstadbru Bueskyttere

Tradisjonell Herrer Lør 24 Sep

Gull ANZJØN Stein KLEPP - Klepp Bueskyttere

Sølv RØSOK Nils HARØY - Harøy Bogeskytarlag

Bronse JOHANNESSEN Jens Erik LAUGE - Laugen Bueskytterklubb

PAULSEN Per LAUGE - Laugen Bueskytterklubb

BANG Per Kristian HARØY - Harøy Bogeskytarlag

LARSEN Øystein LILLE - Lillestrøm & Omegn Bueskyttere

ERIKSEN Glenn Andre DRAMM - Drammen Bueskyttere

RØSOK Svein Endre HARØY - Harøy Bogeskytarlag

PEDERSEN Roar A. LAUGE - Laugen Bueskytterklubb

KLÅPBAKKEN Ola LAUGE - Laugen Bueskytterklubb

RASCH Ivar DRAMM - Drammen Bueskyttere

BRENDHAUGEN Kristen LAUGE - Laugen Bueskytterklubb

FJELDHAUG Bjørn Otto DRAMM - Drammen Bueskyttere

KVITNES Trond MOSS - Moss Bueskyttere

HAGERUP Trond LAUGE - Laugen Bueskytterklubb

YTTERLAND Even HARØY - Harøy Bogeskytarlag

NYHUS Gunnar ØRJE - Ørje Il - Bueskyttergruppe

ØKERN Harald LILLE - Lillestrøm & Omegn Bueskyttere

SOLBERG Arild LAUGE - Laugen Bueskytterklubb

JERPÅSEN Jan Roger DRAMM - Drammen Bueskyttere

HOLTE Ragnar HVALE - Hvaler Il - Bueskyttere

BØRRUD Tor LILLE - Lillestrøm & Omegn Bueskyttere

NEERGAARD Knut DRAMM - Drammen Bueskyttere

RØSOK Harald MOLDE - Molde Bueskyttere

JUELSEN Ole Magnus DRAMM - Drammen Bueskyttere

PETER Andre HARØY - Harøy Bogeskytarlag

THORSTENSEN Ottar Nordli LILLE - Lillestrøm & Omegn Bueskyttere

JOHANNESSEN Lars Frogner LAUGE - Laugen Bueskytterklubb

LIEN Pål LAUGE - Laugen Bueskytterklubb
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Recurve Herrer Lør 24 Sep

Gull LINDBERGET Sigmund ELVER - Elverum Bueskyttere

Sølv LIE Eivind VIDAR - Sportsklubben Vidar - Bueskytt

Bronse NESTENG Bård Magnus FREDR - Fredrikstad Bueskyttere

HAGEN Paul André ELVER - Elverum Bueskyttere

LANDSKAUG Robert Stigen ÅS - Ås Bueskyttere

ÅMÅS Njål KLEPP - Klepp Bueskyttere

HUMLEKJÆR Jan - Erik FREDR - Fredrikstad Bueskyttere

FIGVED Tommy KLEPP - Klepp Bueskyttere

HUMLEKJÆR Lars Erik FREDR - Fredrikstad Bueskyttere

FIGVED Martin KLEPP - Klepp Bueskyttere

ÅMÅS Norulf KLEPP - Klepp Bueskyttere

ARNESEN Arne FINST - Finstadbru Bueskyttere

Compound Herrer Lør 24 Sep

Gull ØYEN Eddie Asgeir BÆRUM - Bærum Og Omegn Bueskyttere

Sølv HJELLE Petter LILLE - Lillestrøm & Omegn Bueskyttere

Bronse JARNSTEDT Roger GRENL - Grenland Bueskyttere

BØE Morten SANDE - Sandefjord Bueskyttere

BREIVIK Einar ÅLESU - Ålesund Bueskytterklubb

SMØRDAL ERICSSON Mats Inge LILLE - Lillestrøm & Omegn Bueskyttere

STENVIK Jaran VIDAR - Sportsklubben Vidar - Bueskytt

BØE Terje SANDE - Sandefjord Bueskyttere

RØSTAD Terje TUSTN - Tustna Il - Bueskyttergruppe

MYRVANG Vegard LARVI - Larvik Bueskyttere

SMØRDAL Magnar LILLE - Lillestrøm & Omegn Bueskyttere

ARNE Kai TØNSB - Tønsberg Og Omegn Bueskyttere

MIKALSEN Bjørn VIDAR - Sportsklubben Vidar - Bueskytt

HAGEN Paul Ole ELVER - Elverum Bueskyttere

NORDENG Morten LILLE - Lillestrøm & Omegn Bueskyttere

NORDENG Svein Erik LILLE - Lillestrøm & Omegn Bueskyttere

STENVIK Rune VIDAR - Sportsklubben Vidar - Bueskytt

HOGRENNING Jan Ove LOEN - Loen Il - Bogeskyttergruppa

MØRK Odd Martin LOEN - Loen Il - Bogeskyttergruppa

ANDERSEN Øyvind LOEN - Loen Il - Bogeskyttergruppa

WIDTH Jon Henning TUSTN - Tustna Il - Bueskyttergruppe

Buejeger Lør 24 Sep

Gull
MERHOF Sven
BRINGSLID Bjørn Erik
FEVIK Håkon

GJERD - Gjerdrum & Omegn Helsesportlag

Sølv
GRANLI Jan
ANTONSEN Fred
ØSTVOLD Rolf

FINST - Finstadbru Bueskyttere

Bronse
EDVARDSEN Ronny
LEDIARD Nathan W.
HØLÅS Steinar

SURNA - Surnadal Il - Bueskyttergruppe

Tradisjonell Lør 24 Sep

Gull
JOHANNESSEN Jens Erik
KLÅPBAKKEN Ola
STANDERHOLEN Nina

LAUGE - Laugen Bueskytterklubb

Sølv
RØSOK Nils
RØSOK Svein Endre
YTTERLAND Even

HARØY - Harøy Bogeskytarlag

Bronse
PAULSEN Per
BRENDHAUGEN Kristen
SOLBERG Arild

LAUGE - Laugen Bueskytterklubb
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Recurve Lør 24 Sep

Gull
NESTENG Bård Magnus
HUMLEKJÆR Jan - Erik
HUMLEKJÆR Lars Erik

FREDR - Fredrikstad Bueskyttere

Sølv
ÅMÅS Njål
FIGVED Tommy
ÅMÅS Norulf

KLEPP - Klepp Bueskyttere

Bronse
JERNSLETT Henrik Fjeldstad
BJELLAND Heidi
SYVERUD Caroline Bjelland

LARVI - Larvik Bueskyttere

Compound Lør 24 Sep

Gull
HJELLE Petter
SMØRDAL ERICSSON Mats Inge
SMØRDAL Magnar

LILLE - Lillestrøm & Omegn Bueskyttere

Sølv
STENVIK Jaran
MIKALSEN Bjørn
STENVIK Rune

VIDAR - Sportsklubben Vidar - Bueskytt

Bronse
MYRVANG Vegard
WAGGESTAD Jonathan Bjelland
MYRVANG Jørgen

LARVI - Larvik Bueskyttere
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